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TABELLONE DOCENTI

LICEO CLASSICO STATALE "PIETRO GIANNONE" - BENEVENTO
ORARIO DEFINITIVO DAL GIORNO 30/10/2023

soggetto a variazioni per lavori ristrutturazione del Liceo
* Educazione Civica in compresenza nelle classi ginnasiali

LUN MAR MER GIO VEN SAB

3,00 9.00 10.0011.0012.00 13.00/8.00 9.00 10.0011.00 12.00 13.00[8.00 9.00 10.0011.00 12.0013.00|8.00 9.00 10.0011.0012.0013.00/8.00 9.00 10.0011.0012.0013.008.00 9.00 10.0011.0012.0013.00
ALBINI IVE IVF| VE IVD € J1IE IVB| VD VC|IG IVC| VB | VG IVG IIIGIIG| VF | IE
AVERSANO |VA |IVA|VA|IVA VA |VAIIVA IVA[IVA| VA | VA IVAIIVA VA VA [IVA VA |IVA
BAGNOLI  [IVG|IIG IVG| VG VG IVG IIG VG|IVG IVG|IIG VG [IVGIVG IIG IIG|IIG|IIG
BARONE IA IIIA IIA[IVA [IIA VA |TIA| IA VA|IIA| IA IVA| VA [IIA IIIA IIA IVA| IA
BOSCO IIF| IC IID|IIC IIIF IIF | ID IC [ITIICIIC IF [TIID| ID |IIIF IF [IIIC IIDIIID
CALABRESE IA [IIIB|IIA|IIA ITIB|IIA | TA ITIA TIIB|IIA [IIIB ITA[IIIB| IA ITA| IA [IIB I11B
CALICCHIO |VG [IIGIIG IG |IIG 111G IG| C [1IG C | IG |VG|IIG IG | C |IIG| VG IIIG
CAMPAGNUOLO| VD | VD [IVD IVD| VD |IID| VD VD |IVD VD |IID VD IVD|IVD VD |IID IVD|IVD
CAMPANELLI VE |IIE|IIE VE | IIE [IIIE| IIE VE | C [LIE IIE|IIE| C [IIE VE (IIIE| IIE | IIE
CAPORASO VC[IIC C |[IVC C |IIC VC|IC | C [IIIC IIC| IC |IVC]IIC VC |IIC|IVC IC
CARLETTI VF [IIF | IF | VA IVA| IA |ITIA IA |IIF |IIA VA|VF| C IF | C |IIA|IVA[IIA
CAROLLA IVG| VG | VG IVC| VG [IVG VG IVG|IVC| VG IVG VG |IVC|VG VG| VG IVG IvVC
CARUSO IF |IIIF| IF IF | IF |IIIF| IIF IIIF|IIF | IF IF ITIF| IIF [ITIIF ITIF]IIIF| IF IIF
CASAPULLA IE C 1o
CERVONE | IE [IIIE|IIE I11E| IE IIE [ITIE IIE | IIE [ITIIE| IE IE |IIIE|IIE IE |IIE| IE ITIE
COLUCCI IC IIc| IIIC IIC|IIC| IC IIC[IICIIIC| IC IC |IIC[IIIC IIC[IIC ITIC IIC
COSENTINI IVA VA IA IVA 1A | VA VA|VA|IA | IA IA |VA VA [IVA IVA VA | IA IA
COVIELLO [IIB| IF | IC |IVB IVB|IIB| IB IF | IC |IIB IA [1IIB VB VB|IA|IB
CUORDORO IG [IIIGIIIA| IIA IVAIVG | VA IVA|IIG IVG|IIA [TIGIIIA| VG IVG VA |IIG| IG
D'ADDIO  [IIIC IIB[IVC| IC [1IC IC |IIB VC IVCIIIC| IC IVC|IIB| IC | VC IIIC| VC |IIB
D'AGOSTINO|IVB| VB [IVB VB |IIB|IVB VB IvB|IVB|IIB IVB|IVB VB |IIB IVB| VB |IVB|IIB
D'ONOFRIO | ID [IIICIIID [IIDITID 1IIIC ITIDIIID| ID | ID ID [IIIC| ID IIID ID ID [IID
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TABELLONE DOCENTI

LICEO CLASSICO STATALE "PIETRO GIANNONE" - BENEVENTO
ORARIO DEFINITIVO DAL GIORNO 30/10/2023

soggetto a variazioni per lavori ristrutturazione del Liceo
* Educazione Civica in compresenza nelle classi ginnasiali

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00 9.00 10.0011.0012.0013.00/8.00 9.00 10.00 11.00’12.00 13.008.00 9.00 10.00 11.0012.00 13.00[8.00 9.00 10.00 11.0012.00 13.00/{8.00 9.00 10.0011.0012.0013.00/8.00 9.00 10.0011.0012.00 13.00
DE CICCO |IIE| VE |IVE IIE [IIIE| IE IIE [ITIE|IVE IE IE |IIE |ITIE| VE VE IVE[IIE| IE
DE NIGRIS |IIA{VA| C |IA IA| C |IIA VA | IA IVAIIIA ITIAIVA| VA C IITAIIVA|IIA
DE STEFANQ IID VC [IIDIIIC VD IVD|IIC [IIC| ID IIID IID VC|IIC IvC IvD| ID |IVC| VD
DE TOMA VB |IIB|IVB IB C [IIB/IIB C|INB|IB| € IIB I1IB VB VB [IIIB IB |IVB
DE TOMO IIC| IC [IIIC IIC|IIIC IIC IC IC | IC |TICHIIC [IQ IC |IIC I11C| IC IICIIC
DEL CORE 1E | € |IVE| VE VE|IE | JE | IE | VE | IE VE IE | VE |IVE IE VE | VE |IVE
DEL GAIS [IIDIID|ID |VD|VD IID| ID TIIDIVD[IVD IVD IIDIIID; VD ID |IID VD IVD [IIDIVD ID |VD
ESPOSITO VE| C |IVE|IVE IVE|IIE VE IVE|IVE VE IIE | VE |IVE|IVE IIE |IVE| VE |IVE !
FAIELLA ¥ | C| * | C|*|*x|*x|C ¥ | x| C X | ok | % X | % X | ok :
FORGIONE |IIC|IIE| IE IVC|IVE C |VE VC IIC VC|IVC C | IE |IIE| VE |IVE ‘
GENTILE IVF|IIIB| VF I11B| C |IVF| VF I11B C |[IVF|IVF C | VF|IVF I11B| VF IVF|IVF
GNERRE IVATIIIDIIIF [IIEIIIB| IC |IIA [IIA IIIC/ IIC| ID IB IIF| IF |IID IIB| IA | VA
GRELLE IG | VG I1IG IIG IIG| IG [IIIG IVGIIIG IIG VG IVG I11G IG IIG| IG |VG |IVG
IADANZA |VC|IVC|VC|IIC IC (IVC|VC VvC IVC|IIC| IC IIC|vC|VC 1C 1C [VC.HIC
IANARO [IIDIID| ID | ID | ID IID I1ID 111D IID| ID [IIID IID| ID [IID IIID IID|IID | ID
INTORCIA |IVD|ID 11D IID ID | VD [IID; IIDIVD IT1ID| ID | CVD IID/VD| C |IVD
LEONI IID| C ID [IID ID [IIIC| VD C|C VD IC | C [IIICIIID VD IVD| IC [IID
LOMBARDI [IVC IvC|VC|VC VC|VC|IVC|IVC VC|IVC VC|IVC IVC|VC VvC IVC/IVC|VC
LUCIANO |IIB|IVB VB [IIIB IVB| VB |IIIE VB| C (IVB| IB C |VB|IVB ITIE/ IIB ITIB| IB
MADRELINGUA IVE VE
MAGLIONE |VF |IVF IIIF IF IVF| IF | VF [ITIIF IIIF|IVF| VF IF IVF IIIF| VF VF |IVF| IF
MASONE C |IVD|VD IVD VD [IVD]IVD IVvD|VD |VD IVvD| VD VD |IVD IvD iVD VD [IVD
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LICEO CLASSICO STATALE "PIETRO GIANNONE" - BENEVENTO

ORARIO DEFINITIVO DAL GIORNO 30/10/2023
soggetto a variazioni per lavori ristrutturazione del Liceo

TABELLONE DOCENTI * Educazione Civica in compresenza nelle classi ginnasiali
LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.00 9.00 10.0011.00 12.00 13.00{8.00 9.00 10.00 11.00 12.0013.00{8.00 9.00 10.0011.0012.0013.00|8.00 9.00 10.0011.00 12.00 13.00[8.00 9.00 10.0011.00 12.0013.008.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00
MAZZONE IF [IIIF|IIF | C | VF |IIIF IIF | IF |ITIF|IVF IVF| C C |VF IVF IIF | IF | VF
MERCURO |IIIE| IB II1E IB IIIEIVE| IB | IB ITIE[IIIE| IVE IVE[IIIE| IB IVE|IIIE| IB | IB
MORANTE IA |TIA| IE [IIIE IB [IIIA IIB IIIA| 1B |IIIB IIIE| IIB IIE| IA IIA IIIB|IIE | IE
OLIVIERO [ IB|IIC I11B| VB IIC| IB |IVB| VB IICITIB|IVB I11B| IB IVB|IIC IB IIIB| VB
ORSINI IG |IIGIIIG IG |IIG| IG [IIGIIIG IG [IIG IIG IIGIIGIIG IG IIG IG [IIIG
PANARESE C |IID ID IID| ID |IID(IID|IIDIIID, C ID [IIIDIID IID ID |IID| IIID
PELLINO VF | VF | IIF IVF IIF | VF | VF VF |IVF IIF |IIF VF | IIF | IIF VF| IVF |IIF
PISANO [11G |IVG IG | IG [IIGIIIGIVG| IG IG | IG [IIIG IVG| [IIG IG IVG IIIGIIIG IG
POLITI VE |IIF VF | IE IIF | IVF[IIIE IIE VE |IVE|IIE IE | VF |IIIF IIIE|IVE|IVF IIIF
ROMANO |IIG[IVG VG VG |IIG| IG C [IIGIVG C |VG IG IIIG C IVG| IG [IIGIIG
SCHETTINO IVC[IVC|IVC|IVC IVC|IVC|IVC IVC|IVC|IVC|IVC IVC|IVC|IVC IVC|IVC|IVC|IVC
SGUERA [IIA/IIA| IA ITTA/TIA| IA IA |IIA IIIA IA |TIA TIIA [TTA/TIA| IA IA IIIA IIA
SIMEONE 11IB IB |IIB ITIB|IIB| IB |IIIB IB I1IB|IIB I11B| IB | IB |IIB IB |IIB IIB[IIIB
SOLDATESCA[IIIF| C (VG| C IVGIIIGIIG|IIG| C |VG|IG C [IIGIVF IG [IIIF IVF|IVG
TRESCA IIG| IG [1IG IIG[IIG IG
ULLO M. VB |IVB[IIIA| C |IVB VB [ITIA IVB|IVB C C [IIAIVB VB VB IVB|IIIAIVB
VARRICCHIQ| C |IVE[IIE IVE| VE |IIE| IE VE |IVE|IIE | IE VE |IIIE IVE|IIE VE IIIE| IE
VENTURA | IF |IIIF IVF| IIF IIIF|IVF|IIF | IF | VF [IIIF|IVF IIF | VF | IF IIF | IF VF [IIIF
VERRUSIO | C C |IIA[IIIB|IIB ITIC IIF | IICIIG I1ID IIE |IIG IID C [MIAIIIF| C |IIIE |
VITAGLIANO IIIA| IC [IIIA ITA|IVA| [IIA| IC IIA [IITATIIA|IVA IVA C |IIA[IIIA IC [IIA|IIA |
ZAMPELLI IF | IIF IIIF IIF | IF |IIIF|IIF | IIF IF [IIIF IIF | IF IF [IIIF IIF |ITIF|ITIF| IF
ZILLA VB |IIB| IB 1IB|VB|VB IIB|IIB VB | VB IIB| VB 1B IIB| IB |IIB| VB
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